mte iolvcndis, condemnari j et condemnatum ad debitam Solutionem

a carundem
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earundem legitime cogi et compelli, per Nos ct noftram Sententiam de- Munus Lu-

finitivam, five noftrum finale Decretum, in hac parte ferendum : Ulte- diwagiflri.

riufque fieri, ftatui et decerni, in prasmifTis, quod juftum fuerit m hac rOCH!
parte : Tramiffa proponens conjunctim et diviilm \ non arctans fe ad Non liccn-

omnia et fingula prsemifla probanda, nec ad Onus fuperfluse Probationis tiatus.

eorundem, de quo proteftatur
; fed quatenus probaverit in prasmiffis, J^^TN^

eatenus obtineat in petitis ; Juris Beneficio in omnibus femper falvo;
officio

*

^
noftrum Officiumy

in hac parte, implorando. O^V^VJ

LXVIIL Subftitutio muneris Epifcopalis, pro Tueris (ab altero Epifi Puerorum

copo) confirmandis. Confirma-

tio.

JO H AN N E S, permiflione divina, Lincolnienfis Epifcopus, Vene- ^^jTf^ '

rabili Confratri noftroDominoMATH^o, C. Epifcopo, &c. Salutem Subititutio
et fraternam in Domino Charitatem. Licet Curam Nobis in Dicecefi noftra Epifcopa-

Lincolnienfi, ex Alto commiiTam, pro poffe et viribus noftris regere, ac lis.

ca quae noftro incumbunt Officio Paftorali exercere, quantum cum Deo L/V"NJ>
poffumus, curaverimus ; noftrx tamen Dicecefis Amplitudo plerumque ungiand'
Nos impellit, ut, in noftri Oneris relevamen, aliorum utamur SufFragio : Mem.FoLiQo;

Ad confirmandum igitur,Vke et Authoritate noftris, quofcunque Pueros

(noftras Dicecefis Lincolnienfis) natos et nafcituros, Ipfbfque, et Plebem
(tempore Confirmationum eorundem) inibi aftantem, five genufle-

ctentem, benedicendum (aliis Juribus noftris Epifcopalibus, Nobis om-
nino, fpecialiter refervatis) Fraternitati veftras (de cujus Confcientias

puritate, Scientiae et Morum gravitate, plurimum confidimus) tenore

prasfentium Vices noftras committimus, et plenam in Domino Potefta-

tem per pradentes, ad noftrum Beneplacitum duntaxat duraturas ; T)af
fub Sigillo noftro apud Lincolniam, decimo tertio die menfis Maii,

anno Domini millefimo quingentefimo tricefimo quinto, et noftrse Con- Ijjfc
fecrationis Anno decimo quinto.

K DE
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Liccntia

conferendi.

Extra
Diocccfin.

Regifl. Linc.

Suttcn, Ce/e-

Iratio Ordi-

nttm, poft /#/.

«V Anno i 3

.

1292.

D E

ORDINIBUS SACRIS.
LXIX. Licentia, ab Epifcopo Dioecefano, celebrandi Ordines> in alia

Dicecefl, quibuflibet flatutis {a Jure) temporibus.

VENERABILI in Chrifto Patri Domino Olivero, Dei gratia,